
64. Nemzetközi Atlétikai Balaton Bajnokság
Veszprém, Pápa
2023-06-17–2023-06-18

1/22 2023-06-18 20:41:46

Befejezési idő: 17:48

Befejezési idő: 17:52

Befejezési idő: 17:55

Befejezési idő: 17:59

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam Tungli József emlékverseny  17:45  2. nap – 2023-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Gaál Botond 2000 MTK Budapest 3 10.80 q

2 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 7 10.96 q

3 Sáray László István 2004 Kőszegi Lóránt FC 8 10.98 q

4 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 5 10.98 q

5 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 1 11.00 q

6 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 6 11.10 q

7 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 4 11.13 q

8 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 2 11.16

Szél: +2.2

2. Futam Tungli József emlékverseny  17:47  2. nap – 2023-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 5 11.10 PB q

2 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK UP Akadémia 7 11.28 PB

3 Szabó Kristóf 1999 Vasas 4 11.28 =PB

4 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 6 11.34 SB

5 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 3 11.57

6 Szabados Zsombor Péter 2008 VEDAC 1 11.61 PB

7 Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI 8 11.63 PB

8 Horváth Botond 2009 VEDAC 2 11.63 PB

Szél: +1.4

3. Futam Tungli József emlékverseny  17:49  2. nap – 2023-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Öhlmann Dávid 2005 Vasas 5 11.72 PB

2 Lovas Gergő 2007 Szekszárdi Sportközpont 4 11.84 PB

3 Szabó Gáspár 2000 Vasas 8 12.06 PB

4 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 6 12.14

5 Kovács Dávid 2008 Szombathelyi SI 3 12.28

6 Ksúz Domonkos 2009 Győri Atlétikai Club 7 12.42 PB

7 Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 2 13.22

Szél: +0.9

4. Futam Tungli József emlékverseny  17:51  2. nap – 2023-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kamel Abdelrahman 2008 Aspire Academy 7 11.76

2 Al-Sahoti Saleh 2009 Aspire Academy 2 11.78

3 Badru Jamaal 2009 Aspire Academy 8 11.87

4 Weiner Áron 2008 MTK Budapest 5 12.58 PB

5 Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 4 12.68 PB

6 Lőczi Barna 2011 KASI 3 15.21 PB

Élő Barnabás 2009 Pápai AC 6 DNS

Szél: +1.2
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Befejezési idő: 18:02

Befejezési idő: 19:04

A győztes edzője Pozsgai Dániel.

5. Futam Tungli József emlékverseny  17:53  2. nap – 2023-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Varga Adám Benedek 2005 Veresegyház VSK 3 11.24 PB

2 Nemes Balázs 1993 FTC 5 11.59 SB

3 Rácz Gergely Levente 2008 VEDAC 4 12.41 PB

4 Török Márton 2006 KASI 2 12.41 PB

5 Varga Bence Dominik 2008 KASI 8 12.92 PB

6 Varga Márk Olivér 2009 KASI 7 14.83 PB

Scheller Máté 2008 Pápai AC 6 DNS

Szél: +0.3

Férfi 100 méter – Döntő

Tungli József emlékverseny  19:00  2. nap – 2023-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Gaál Botond 2000 MTK Budapest 4 10.79

2 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 6 10.96 =SB

3 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 3 11.01

4 Sáray László István 2004 Kőszegi Lóránt FC 5 11.01

5 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 2 11.07 PB

6 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 8 11.08

7 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 7 11.11

8 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 1 11.21

Szél: +0.7
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A győztes edzője Zemen János.

Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 167 Pap Tamás 2006 UTE 1:51.82 PB 3

2 148 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 1:52.90 PB 3

3 142 Kelemen Bence 1995 TFSE 1:53.24 SB 3

4 130 Szirbek Albert 2006 SVSE 1:53.32 PB 3

5 146 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 1:53.77 PB 3

6 165 Pap Dávid 2004 UTE 1:54.00 PB 3

7 141 Földi Gergő 2005 UTE 1:54.10 PB 2

8 116 Pogorevc Jaka 1998 SLO 1:54.13 3

9 153 Mika Botond 2005 VSD 1:54.61 SB 3

10 147 Valler Tamás 2003 PVSK 1:54.87 PB 3

11 143 Süli Richárd 1998 TFSE 1:55.16 SB 3

12 159 Sugár Botond 2004 Vasas 1:56.68 3

13 132 Babics Marcell 2007 SVSE 1:57.03 PB 2

14 111 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 1:57.29 PB 2

15 135 Poór Simon 1998 TFSE 1:57.40 3

16 210 Földvári Dominic 1995 HALAS AC 1:57.51 PB 2

17 131 Furda Botond 2007 SVSE 1:59.68 PB 2

18 166 Lázár Marcell 2004 UTE 1:59.74 PB 2

19 168 Horváth Simon István 2006 UTE 2:00.26 PB 2

20 117 Pusovnik Blaž 2004 SLO 2:01.10 2

21 118 Šonc Bruno 2004 SLO 2:01.69 2

22 105 Karnis Csongor 2006 KASI 2:02.67 PB 1

23 158 Nattán Márk 2002 Vasas 2:02.89 SB 2

24 133 Szirbek Titusz 2009 SVSE 2:04.85 PB 1

25 119 Tóth Hunor Ábel 2005 Tiszaújvárosi SC 2:06.14 SB 1

26 140 Balogh Attila 2006 VEDAC 2:06.93 2

27 163 Illés László 2008 BEAC 2:09.01 PB 1

28 152 Hogyinszki Balázs 2008 VSD 2:09.41 1

29 122 Kovács Kristóf 2005 ARAK UP Akadémia 2:09.72 PB 1

30 144 Horváth Áron Benedek 2008 Kőszegi Lóránt FC 2:10.44 PB 1

31 162 Szabó Csanád 2009 BEAC 2:10.76 PB 1

32 169 Szász Attila 2009 FTC 2:12.19 PB 1

33 110 Bokros Bulcsú 2008 Győri Atlétikai Club 2:14.95 1

34 134 Sinka Dániel 2009 SVSE 2:15.70 PB 1

35 104 Eperi Péter Koppány 2011 KASI 2:40.77 PB 1

1. Futam  19:35  

2. nap – 2023-06-18

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 105 Karnis Csongor 2006 KASI 6/1 2:02.67 PB

2 133 Szirbek Titusz 2009 SVSE 1 2:04.85 PB

3 119 Tóth Hunor Ábel 2005 Tiszaújvárosi SC 8/1 2:06.14 SB

4 163 Illés László 2008 BEAC 5 2:09.01 PB

5 152 Hogyinszki Balázs 2008 VSD 8/2 2:09.41

6 122 Kovács Kristóf 2005 ARAK UP Akadémia 2/1 2:09.72 PB

7 144 Horváth Áron Benedek 2008 Kőszegi Lóránt FC 4/1 2:10.44 PB

8 162 Szabó Csanád 2009 BEAC 7 2:10.76 PB

9 169 Szász Attila 2009 FTC 4/2 2:12.19 PB

10 110 Bokros Bulcsú 2008 Győri Atlétikai Club 6/2 2:14.95
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Befejezési idő: 19:59

11 134 Sinka Dániel 2009 SVSE 3 2:15.70 PB

12 104 Eperi Péter Koppány 2011 KASI 2/2 2:40.77 PB

2. Futam  19:40  

2. nap – 2023-06-18

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 141 Földi Gergő 2005 UTE 7 1:54.10 PB

2 132 Babics Marcell 2007 SVSE 8 1:57.03 PB

3 111 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 6/1 1:57.29 PB

4 210 Földvári Dominic 1995 HALAS AC 3 1:57.51 PB

5 131 Furda Botond 2007 SVSE 6/2 1:59.68 PB

6 166 Lázár Marcell 2004 UTE 4/2 1:59.74 PB

7 168 Horváth Simon István 2006 UTE 2/2 2:00.26 PB

8 117 Pusovnik Blaž 2004 SLO 2/1 2:01.10

9 118 Šonc Bruno 2004 SLO 1 2:01.69

10 158 Nattán Márk 2002 Vasas 4/1 2:02.89 SB

11 140 Balogh Attila 2006 VEDAC 5 2:06.93

3. Futam  19:45  

2. nap – 2023-06-18

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 167 Pap Tamás 2006 UTE 5 1:51.82 PB

2 148 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 4/1 1:52.90 PB

3 142 Kelemen Bence 1995 TFSE 2/2 1:53.24 SB

4 130 Szirbek Albert 2006 SVSE 8/1 1:53.32 PB

5 146 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 4/2 1:53.77 PB

6 165 Pap Dávid 2004 UTE 3 1:54.00 PB

7 116 Pogorevc Jaka 1998 SLO 6/1 1:54.13

8 153 Mika Botond 2005 VSD 2/1 1:54.61 SB

9 147 Valler Tamás 2003 PVSK 6/2 1:54.87 PB

10 143 Süli Richárd 1998 TFSE 1 1:55.16 SB

11 159 Sugár Botond 2004 Vasas 8/2 1:56.68

12 135 Poór Simon 1998 TFSE 7 1:57.40
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Befejezési idő: 20:25A győztes edzője Csoma Ferenc.

Férfi 2000 méter – Időfutam

 20:10  2. nap – 2023-06-18

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 193 Sós Barnabás 2002 Margitszigeti AC 4 5:24.18 PB

2 182 Lomb Ádám 2001 PVSK 14 5:25.57

3 184 Fritz László 2005 PVSK 8 5:27.65 PB

4 195 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 1 5:35.25 PB

5 194 Honti Marcell 2004 VEDAC 6 5:37.14 PB

6 183 Fritz Tamás 2005 PVSK 7 5:58.25 PB

7 181 Major Dániel 2008 Tovafutók SE 11 5:59.04 PB

8 175 Kovács Botond 2007 SVSE 5 6:00.09 PB

9 186 Kis-Soós Hunor 2009 SMAFC 12 6:07.21 PB

10 178 Mireider Gergő 2009 VEDAC 13 6:13.96 PB

11 190 Walter Lukács 2006 Vasas 3 6:27.31 PB

12 173 Spreitzer Zsigmond 2010 Pápai AC 10 6:30.71 PB

13 191 Szegi-Szeivolt Iván 2008 Vasas 2 6:43.19 PB

14 179 Varsányi Ádám 2010 VEDAC 9 7:15.74
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Befejezési idő: 19:35

Férfi Magasugrás – Döntő

Patinszki András és Bodó Gábor emlékverseny  18:30  2. nap – 2023-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Bejinaru David 2003 ROU 2 2.07

2 Horváth Koppány 2000 MMAC 7 1.98 =SB

3 Darida Levente 2003 VEDAC 6 1.80

4 Ticz Ádám Zsombor 2007 VEDAC 5 1.70

5 Mátyus Vince 2007 REAC SI SE 4 1.60

6 Al-Harasi Mohammed 2009 Aspire Academy 1 1.60

7 Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 3 1.60 =SB

Atléta 1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 1.98 2.01 2.04 2.07 2.11

Bejinaru David - - - - - - o - o - o o xxx

Horváth Koppány - - - - o - o - o - x- xx -

Darida Levente - - - o o xxx - - - - - - -

Ticz Ádám Zsombor o o xo xxx - - - - - - - - -

Mátyus Vince - o xxx - - - - - - - - - -

Al-Harasi Mohammed o xo xxx - - - - - - - - - -

Révész Máté Jenő o xxo xxx - - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 16:10A győztes edzője Mozsdényi Dávid.

Férfi Súlylökés – Döntő

D pálya  16:00  1. nap – 2023-06-17

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Péringer Márk 2001 VEDAC 2 15.60 PB

2 Varga Zsolt Csaba 1972 PVSK 1 14.35 SB

3 Strigencz Zalán 2002 VEDAC 3 14.21 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Péringer Márk 13.25 15.26 14.90 x 15.60 15.37

Varga Zsolt Csaba 14.19 14.35 14.30 x x x

Strigencz Zalán 13.59 13.92 x x 14.21 13.77



64. Nemzetközi Atlétikai Balaton Bajnokság
Veszprém, Pápa
2023-06-17–2023-06-18

8/22 2023-06-18 20:41:46

Befejezési idő: 14:40

Férfi Diszkoszvetés – Döntő

B pálya - Mozsdényi József emlékverseny  14:00  1. nap – 2023-06-17

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Khennoussi Oussama 1999 ALG 3 61.78

2 Bourakba Abdelmoumene 1988 ALG 1 56.74

3 Csontos Márton 2002 BSC 7 55.89 PB

4 Strigencz Zalán 2002 VEDAC 8 55.65 PB

5 Thardi-Veress Zoltán Vajk 2001 Ikarus BSE 4 51.59

6 Mozsdényi Dávid 1986 VEDAC 6 51.46

7 Péringer Márk 2001 VEDAC 5 50.26

8 Hódis Richárd 1982 VEDAC 2 34.22

Atléta 1 2 3 4 5 6

Khennoussi Oussama 56.31 x 61.78 x 58.94 x

Bourakba Abdelmoumene x 55.84 x x 55.48 56.74

Csontos Márton 53.24 54.42 55.89 x x 49.42

Strigencz Zalán 53.95 54.90 55.65 54.35 x 54.34

Thardi-Veress Zoltán Vajk 51.59 x x 49.83 50.54 46.82

Mozsdényi Dávid 45.30 49.36 50.93 50.63 51.46 48.18

Péringer Márk 49.45 50.26 46.68 49.00 x 49.28

Hódis Richárd x x 31.22 32.87 x 34.22
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Befejezési idő: 19:12A győztes edzői Zentai Tibor és Dobos Máté.

Férfi Kalapácsvetés – Döntő

A pálya - Szabó Ernő emlékverseny  19:00  1. nap – 2023-06-17

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 9 72.54

2 Pásztor Bence 1995 VEDAC 10 71.10

3 Csekő Miklós 2004 VEDAC 8 67.15

4 Árvai Krisztián 1993 Pápai AC 7 63.15

5 Imre Roland 2005 Vitalitás SE 5 62.33 PB

6 Füredi Dániel 2004 Pápai AC 6 61.90

7 Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC 4 51.75

8 Füredi Dávid 2006 Pápai AC 1 45.92 PB

9 Füredi Dominik 2006 Pápai AC 3 42.46 PB

10 Csernyik Benjámin 2005 Vitalitás SE 2 35.40 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Czeller Gábor Sándor 70.77 72.36 69.70 72.25 72.54 x

Pásztor Bence x 66.95 69.38 70.40 70.99 71.10

Csekő Miklós 67.15 x 65.69 x 66.44 66.22

Árvai Krisztián 62.39 63.15 62.40 62.28 x 62.24

Imre Roland 61.25 61.64 62.33 62.32 x 60.49

Füredi Dániel 60.83 60.32 60.84 60.60 61.49 61.90

Beke Zétény x 51.75 51.33 51.33 48.09 x

Füredi Dávid 44.26 45.92 x 41.33 44.08 45.49

Füredi Dominik 42.46 x 42.43 - - -

Csernyik Benjámin 35.40 34.38 x - - -
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Befejezési idő: 17:50A győztes edzője Magyari Zoltán.

Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 17:00  2. nap – 2023-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Petz Barnabás 1997 MTK Budapest 8 69.48

2 Jancsik Tamás 2001 MTK Budapest 7 65.22

3 Földesi Gergő Dávid 2005 Reménység Vác 6 64.27

4 Jancsik Martin 2004 MTK Budapest 5 62.03

5 Némethy Szabolcs 2003 MTK Budapest 4 58.65

6 Mezei Zsolt Tamás 1977 FTC 2 51.78 SB

7 Gani Soufiane 1999 Ikarus BSE 3 49.38

8 Boskó Márk 2003 Szekszárdi Sportközpont 1 40.99 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Petz Barnabás 64.11 68.23 x 69.48 x 65.85

Jancsik Tamás 65.22 x 64.36 64.87 x 65.09

Földesi Gergő Dávid 54.09 58.01 x 63.52 61.84 64.27

Jancsik Martin 58.23 56.91 x 60.25 60.76 62.03

Némethy Szabolcs 52.97 55.49 x x 58.65 x

Mezei Zsolt Tamás 50.26 x x x x 51.78

Gani Soufiane 49.38 x x x x x

Boskó Márk 40.99 40.26 38.27 - - -
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Befejezési idő: 17:21

Befejezési idő: 17:25

Befejezési idő: 17:29

Befejezési idő: 17:31

Női 100 méter – Előfutam

1. Futam Stark Barbara emlékverseny  17:20  2. nap – 2023-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 4 11.92 PB q

2 Kriszt Sarolta Mária 2006 MATE - GEAC 6 11.98 SB q

3 Molnár Viktória 2007 TSC-Geotech 5 12.30 q

4 Skriván Bíbor 2003 BHSE 3 12.35 q

5 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 8 12.94 q

6 Pöltl Hanna 2008 TSC-Geotech 2 13.10 q

Magyar Alexandra 2006 KASI 7 DNS

Szél: +1.3

2. Futam Stark Barbara emlékverseny  17:22  2. nap – 2023-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tóth Barbara 2004 MTK Budapest 5 12.90 PB q

2 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 7 13.12 PB q

3 Hoós Nikolett 2004 BHSE 4 13.13

4 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 2 13.16 PB

5 Németh Bíborka 2008 Győri Atlétikai Club 6 13.49 SB

6 Nagy Helga 2007 Tiszaújvárosi SC 3 13.76 SB

Németh Viola 2007 Haladás VSE 8 DNS

Szél: +0.6

3. Futam Stark Barbara emlékverseny  17:24  2. nap – 2023-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 6 13.29 PB

2 Jánosi Tünde 2008 VEDAC 4 13.53

3 Bodó Bettina 2005 MTK Budapest 7 13.64

4 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 2 13.65

5 Fenyves Tamara 2009 Tiszaújvárosi SC 5 13.70

6 Vincze Dorka 2008 Győri Atlétikai Club 8 13.89

7 Bodnár Anna Boglárka 2007 Haladás VSE 3 14.02

Szél: -1.1

4. Futam Stark Barbara emlékverseny  17:26  2. nap – 2023-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Vinkó Hédi 2006 Haladás VSE 7 13.83 PB

2 Hüber Emma 2010 KASI 6 13.90 PB

3 Takács Bianka Mária 2010 VEDAC 8 14.03 PB

4 Kajtár Luca 2007 Haladás VSE 5 14.49 PB

5 Nagy Hanna 2009 FOOTOUR S.E. TATA 3 15.39 PB

Czigány Hanna 2007 Haladás VSE 4 DNS

Szél: -0.1

Női 100 méter – Döntő
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Befejezési idő: 18:59

A győztes edzője Babicz Pál.

Stark Barbara emlékverseny  18:50  2. nap – 2023-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 6 11.85 PB

2 Skriván Bíbor 2003 BHSE 4 12.17 SB

3 Molnár Viktória 2007 TSC-Geotech 3 12.31

4 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 7 12.86 PB

5 Tóth Barbara 2004 MTK Budapest 8 12.96

6 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 2 13.02 PB

7 Pöltl Hanna 2008 TSC-Geotech 1 13.15

Kriszt Sarolta Mária 2006 MATE - GEAC 5 DNS

Szél: +0.2
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A győztes edzője Némethné Csordos Rita.

Női 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 154 Köcsky Tamara 2001 SMAFC 2:10.17 PB 3

2 137 Janositz Gréta 1995 BEAC 2:10.50 PB 3

3 120 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 2:14.37 SB 3

4 160 Babinyecz Anna 2005 Csepeli DAC 2:14.66 SB 3

5 126 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 2:16.62 3

6 123 Rédling Renáta 2005 VEDAC 2:16.84 SB 3

7 150 Lóránt Boróka 2005 FTC 2:18.54 PB 3

8 129 Gedra Szabina 2001 SVSE 2:19.43 SB 3

9 106 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club 2:19.64 SB 3

10 161 Pápai Nerina 2008 Szombathelyi SI 2:20.10 3

11 136 Dombi Kamilla 2006 BHSE 2:22.68 PB 2

12 151 Varga Dominika Zoé 2006 FTC 2:23.19 SB 2

13 101 Pénzes Dóra Alíz 2011 KASI 2:23.21 PB 2

14 149 Dr. Hazay Krisztina Eszter 1986 FTC 2:24.32 SB 2

15 121 Nyakas Veronika 2006 ARAK UP Akadémia 2:25.42 PB 1

16 109 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 2:25.90 2

17 155 Moser Boglárka 2005 SMAFC 2:26.44 PB 1

18 112 Sandl Viktória 2009 Pápai AC 2:27.22 PB 2

19 103 Szalai Csenge 2009 KASI 2:27.61 PB 1

20 128 Badics Helka 2006 SVSE 2:27.75 PB 1

21 138 Varga Szonja 2011 VEDAC 2:28.80 PB 2

22 156 Torvaji Kinga 2006 Vasas 2:31.20 2

23 125 Gedra Bettina 2006 SVSE 2:31.25 SB 2

24 107 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 2:31.76 PB 1

25 164 Berger Virág 2004 Győri Atlétikai Club 2:32.72 PB 1

26 113 Sandl Boglárka 2009 Pápai AC 2:34.70 1

27 108 Felföldi Janka 2009 Győri Atlétikai Club 2:36.14 PB 1

28 102 Fábián Eszter Anna 2009 KASI 2:36.96 PB 1

29 114 Jópeti Anna 2010 Pápai AC 2:38.76 PB 1

30 139 Kovács Jázmin 2006 VEDAC 2:59.91 SB 1

31 145 Gróf Abigél 2007 Keszthely VDSE 3:09.32 1

124 Kozma Nikolett 2005 SVSE DQ 2

157 Seláf Johanna 2006 Vasas DNF 2

127 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE DNS 3

1. Futam  19:15  

2. nap – 2023-06-18

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 121 Nyakas Veronika 2006 ARAK UP Akadémia 2/2 2:25.42 PB

2 155 Moser Boglárka 2005 SMAFC 5 2:26.44 PB

3 103 Szalai Csenge 2009 KASI 3 2:27.61 PB

4 128 Badics Helka 2006 SVSE 4/2 2:27.75 PB

5 107 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 2/1 2:31.76 PB

6 164 Berger Virág 2004 Győri Atlétikai Club 8/2 2:32.72 PB

7 113 Sandl Boglárka 2009 Pápai AC 1 2:34.70

8 108 Felföldi Janka 2009 Győri Atlétikai Club 7 2:36.14 PB

9 102 Fábián Eszter Anna 2009 KASI 6/2 2:36.96 PB

10 114 Jópeti Anna 2010 Pápai AC 4/1 2:38.76 PB

11 139 Kovács Jázmin 2006 VEDAC 8/1 2:59.91 SB



64. Nemzetközi Atlétikai Balaton Bajnokság
Veszprém, Pápa
2023-06-17–2023-06-18

14/22 2023-06-18 20:41:46

Befejezési idő: 19:20

Befejezési idő: 19:30

Befejezési idő: 19:36

12 145 Gróf Abigél 2007 Keszthely VDSE 6/1 3:09.32

2. Futam  19:20  

2. nap – 2023-06-18

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 136 Dombi Kamilla 2006 BHSE 2/2 2:22.68 PB

2 151 Varga Dominika Zoé 2006 FTC 8 2:23.19 SB

3 101 Pénzes Dóra Alíz 2011 KASI 4/1 2:23.21 PB

4 149 Dr. Hazay Krisztina Eszter 1986 FTC 6/1 2:24.32 SB

5 109 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 1 2:25.90

6 112 Sandl Viktória 2009 Pápai AC 5 2:27.22 PB

7 138 Varga Szonja 2011 VEDAC 6/2 2:28.80 PB

8 156 Torvaji Kinga 2006 Vasas 2/1 2:31.20

9 125 Gedra Bettina 2006 SVSE 3 2:31.25 SB

124 Kozma Nikolett 2005 SVSE 7 DQ

157 Seláf Johanna 2006 Vasas 4/2 DNF

3. Futam  19:25  

2. nap – 2023-06-18

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 154 Köcsky Tamara 2001 SMAFC 4/2 2:10.17 PB

2 137 Janositz Gréta 1995 BEAC 4/1 2:10.50 PB

3 120 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 6/1 2:14.37 SB

4 160 Babinyecz Anna 2005 Csepeli DAC 5 2:14.66 SB

5 126 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 8 2:16.62

6 123 Rédling Renáta 2005 VEDAC 3 2:16.84 SB

7 150 Lóránt Boróka 2005 FTC 2/1 2:18.54 PB

8 129 Gedra Szabina 2001 SVSE 7 2:19.43 SB

9 106 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club 6/2 2:19.64 SB

10 161 Pápai Nerina 2008 Szombathelyi SI 2/2 2:20.10

127 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 1 DNS



64. Nemzetközi Atlétikai Balaton Bajnokság
Veszprém, Pápa
2023-06-17–2023-06-18

15/22 2023-06-18 20:41:46

Befejezési idő: 20:13A győztes edzője Kószás Kriszta.

Női 2000 méter – Időfutam

 19:55  2. nap – 2023-06-18

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 170 Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club 13 6:13.92 PB

2 187 Dobó Eszter 2005 Vasas 5 6:32.59 PB

3 188 Zatykó Luca 2002 Vasas 4 6:35.51 PB

4 196 Tóth Eszter 2004 VEDAC 1 6:36.68 PB

5 192 Iker Natália 2005 Csepeli DAC 8 6:43.73 PB

6 185 Takács Fruzsina 2011 VSD 12 6:51.18 PB

7 174 Bálint Laura 2002 VEDAC 10 6:51.78 PB

8 176 Szemán Kitti 2004 VEDAC 3 6:54.50 PB

9 189 Buglos Flóra 2007 Vasas 6 7:02.14 PB

10 171 Winhoffer Júlia 2006 Pápai AC 2 7:07.82 PB

11 180 Farkas Réka Luca 2005 Keszthely VDSE 7 7:09.86 PB

12 172 Giczi Aliz 2009 Pápai AC 11 7:51.70 SB

13 177 Barát Jázmin 2010 VEDAC 9 8:06.12 PB



64. Nemzetközi Atlétikai Balaton Bajnokság
Veszprém, Pápa
2023-06-17–2023-06-18

16/22 2023-06-18 20:41:46

Befejezési idő: 18:20A győztes edzői Máté Alpár és Körmendy Katalin.

Női Távolugrás – Döntő

Sipőcz József emlékverseny  17:20  2. nap – 2023-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Kriszt Sarolta Mária 2006 MATE - GEAC 14 +1.1 5.82

2 Ekler Luca 1998 TFSE 13 +2.1 5.66

3 Poharánszki Anna 2004 VEDAC 11 0.0 5.44 SB

4 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 12 +0.6 5.23 =SB

5 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 10 +0.6 5.16 SB

6 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 9 -2.0 5.09

7 Varga Szonja 2011 VEDAC 1 +1.0 4.99 PB

8 Jánosi Tünde 2008 VEDAC 8 +1.3 4.78

9 Szakál Zsófia 2005 Győri Atlétikai Club 4 +1.0 4.74 =PB

10 Boros Dorka 2006 KASI 7 -0.9 4.71 SB

11 Szabó-Kirády Liza 2009 SMAFC 6 -0.7 4.61

12 Tromposch Flóra 2007 Győri Atlétikai Club 3 +0.9 4.52 SB

13 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 5 -1.0 4.32

14 Takács Bianka Mária 2010 VEDAC 2 +1.3 4.09 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kriszt Sarolta Mária 5.66 (-0.8) 5.82 (+1.1) 2.02 (+0.6) 1.89 (+0.2) 1.82 (+0.6) 5.80 (+0.6)

Ekler Luca 5.31 (-1.2) 5.40 (+0.1) 5.45 (+1.3) 5.42 (+0.9) 5.59 (+1.0) 5.66 (+2.1)

Poharánszki Anna x (-1.0) 5.44 (0.0) x (+0.6) x (+0.7) 5.35 (+0.8) x (+1.9)

Szabó Gréta 4.96 (-1.1) 5.03 (-0.7) 5.23 (+0.6) 5.19 (+0.4) x (+0.4) 5.06 (+1.6)

Antal Hanga 5.12 (-1.0) 5.16 (+0.6) x (+0.6) x (+0.4) x (+0.7) x (+1.5)

Bajnok Alíz 5.09 (-2.0) 4.91 (+0.2) x (+0.9) 3.71 (+0.2) 4.38 (+0.1) 4.86 (+0.1)

Varga Szonja 4.74 (+1.8) 4.39 (+0.8) 4.72 (+1.0) 4.69 (+0.6) x (+1.3) 4.99 (+1.0)

Jánosi Tünde 4.37 (-0.9) 4.78 (+1.3) 4.49 (+1.7) 4.59 (+1.1) 4.71 (+0.9) 4.68 (+1.0)

Szakál Zsófia 4.74 (+1.0) 4.51 (+1.3) 4.57 (+1.4) - - -

Boros Dorka 4.71 (-0.9) x (+0.5) 4.29 (+1.6) - - -

Szabó-Kirády Liza 4.61 (-0.7) x (+0.7) x (+1.6) - - -

Tromposch Flóra 4.42 (+1.2) 4.52 (+0.9) 4.31 (+1.9) - - -

Böröcz-Bacher Csenge 4.32 (-1.0) 3.73 (+0.9) 4.30 (+2.1) - - -

Takács Bianka Mária 4.06 (-0.3) 4.09 (+1.3) 1.79 (+1.7) - - -



64. Nemzetközi Atlétikai Balaton Bajnokság
Veszprém, Pápa
2023-06-17–2023-06-18

17/22 2023-06-18 20:41:46

Befejezési idő: 15:19A győztes edzője Benkő Márta.

Női Súlylökés – Döntő

D pálya  15:00  1. nap – 2023-06-17

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 5 12.05

2 Dr. Stefanovits Ágnes 1985 Tamási TAM - BAU AC 3 9.48 SB

3 Dr. Urbán Kitti 1998 UTE 4 9.46

4 Szabados Csilla Enikő 2006 REAC SI SE 1 8.20 PB

5 Fenyvesi Emma Janka 2005 REAC SI SE 2 7.46 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Váradi Krisztina 10.71 x 10.58 12.05 11.85 x

Dr. Stefanovits Ágnes 8.26 8.95 9.12 8.78 8.78 9.48

Dr. Urbán Kitti 9.01 9.37 9.32 9.46 9.26 9.08

Szabados Csilla Enikő 7.42 7.33 7.80 8.06 7.87 8.20

Fenyvesi Emma Janka 6.45 6.55 7.46 7.24 7.32 5.30



64. Nemzetközi Atlétikai Balaton Bajnokság
Veszprém, Pápa
2023-06-17–2023-06-18

18/22 2023-06-18 20:41:46

Befejezési idő: 13:39A győztes edzői Cserpák Róbert, Kerekes László és Németh László.

Női Diszkoszvetés – Döntő

B pálya - Strenner Judit emlékverseny  13:00  1. nap – 2023-06-17

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kerekes Dóra 1994 NYSC 8 55.22

2 Bounab Nabila 1994 ALG 3 52.92

3 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 7 46.36

4 Dr. Stefanovits Ágnes 1985 Tamási TAM - BAU AC 6 34.13

5 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 4 27.36 PB

6 Szabados Csilla Enikő 2006 REAC SI SE 5 24.31

7 Fenyvesi Emma Janka 2005 REAC SI SE 1 23.29 PB

8 Baján Gréta Emma 2006 REAC SI SE 2 18.69 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kerekes Dóra 55.22 51.32 x x x x

Bounab Nabila x 48.92 x x 51.01 52.92

Váradi Krisztina 46.36 44.36 42.64 x 45.16 44.30

Dr. Stefanovits Ágnes 31.77 33.27 31.78 x 34.13 31.61

Mátyus Eszter Ágnes 27.36 23.28 21.45 x x x

Szabados Csilla Enikő 21.16 23.88 24.31 x x x

Fenyvesi Emma Janka x 19.95 21.17 23.29 23.20 20.91

Baján Gréta Emma x 16.00 18.63 18.69 15.20 13.57



64. Nemzetközi Atlétikai Balaton Bajnokság
Veszprém, Pápa
2023-06-17–2023-06-18

19/22 2023-06-18 20:41:46

Befejezési idő: 17:26A győztes edzői Zentai Tibor és Dobos Máté.

Női Kalapácsvetés – Döntő

A pálya (Szabó Ernő vándorserleg),,Németh Pál
felajánlása’’  17:00  1. nap – 2023-06-17

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Csatári Jázmin Anna 2004 VEDAC 4 62.36

2 Csernyik Dzsenifer 2000 Pápai AC 3 47.79

3 Dr. Stefanovits Ágnes 1985 Tamási TAM - BAU AC 2 37.76 SB

4 Juhász Viktória 2008 Csömöri Sport Kft. 1 28.87 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csatári Jázmin Anna 62.36 61.87 60.64 60.63 x 61.35

Csernyik Dzsenifer 46.01 46.40 x x 46.37 47.79

Dr. Stefanovits Ágnes 33.54 36.75 35.63 37.09 37.76 36.16

Juhász Viktória x 27.34 x 28.87 x 27.55



64. Nemzetközi Atlétikai Balaton Bajnokság
Veszprém, Pápa
2023-06-17–2023-06-18

20/22 2023-06-18 20:41:46

Befejezési idő: 18:27A győztes edzői Török Krisztián és Mozsdényi Dávid.

Női Gerelyhajítás – Döntő

 18:00  2. nap – 2023-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kövér Fanni 2004 VEDAC 4 55.68

2 Kállai-Kiss Blanka 2004 UTE 3 49.92

3 Horváth Zsófi 2004 MTK Budapest 2 47.71 SB

4 Dr. Urbán Kitti 1998 UTE 1 28.65

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kövér Fanni 53.41 52.87 54.08 52.45 x 55.68

Kállai-Kiss Blanka 45.19 49.92 49.75 49.81 x 47.07

Horváth Zsófi 43.94 45.25 46.38 x 47.71 45.09

Dr. Urbán Kitti 26.05 24.11 25.41 28.46 26.78 28.65



64. Nemzetközi Atlétikai Balaton Bajnokság
Veszprém, Pápa
2023-06-17–2023-06-18

21/22 2023-06-18 20:41:46

Befejezési idő: 17:02

JUNIOR - U20

A győztes edzője Varga Tamás.

Férfi 110 méter gát (0.99) – Döntő

 17:00  2. nap – 2023-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 5 14.48 SB

2 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 6 14.57 PB

3 Öhlmann Dávid 2005 Vasas 4 16.24

Szél: +0.1



64. Nemzetközi Atlétikai Balaton Bajnokság
Veszprém, Pápa
2023-06-17–2023-06-18

22/22 2023-06-18 20:41:46

IFJÚSÁGI - U18 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 18:11A győztes edzői Zentai Tibor és Dobos Máté.

Férfi Kalapácsvetés (6kg) – Döntő

A pálya  18:00  1. nap – 2023-06-17

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Csekő Miklós 2004 VEDAC 9 75.87

2 Imre Roland 2005 Vitalitás SE 7 73.79 PB

3 Füredi Dániel 2004 Pápai AC 8 72.36 SB

4 Koós Gábor 2005 Tamási TAM - BAU AC 6 60.44

5 Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC 5 59.84

6 Füredi Dávid 2006 Pápai AC 4 55.08 PB

7 Füredi Dominik 2006 Pápai AC 3 51.53 PB

8 Győri Máté 2007 Tamási TAM - BAU AC 1 44.26 PB

9 Csernyik Benjámin 2005 Vitalitás SE 2 42.38 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csekő Miklós 75.41 74.52 73.63 x 75.87 x

Imre Roland x 67.67 72.23 x 70.57 73.79

Füredi Dániel 70.07 71.64 70.62 72.21 71.63 72.36

Koós Gábor 51.39 x x 60.44 x x

Beke Zétény 58.70 x x 58.57 59.84 x

Füredi Dávid x x 49.88 55.08 54.30 53.70

Füredi Dominik 51.53 51.02 50.50 50.20 50.91 50.74

Győri Máté 41.70 44.26 41.91 40.93 x 38.90

Csernyik Benjámin x x 42.38 - - -


